D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

EXTRATO  DE  CONTRATO

CONTRATO Nº: 20140707-1 ORIGEM: TOMADA DE

PREÇOS Nº 011/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA, representada pelo

Secretário Municipal de Habitação, Obras e Urbanismo o  Sr.

Antonio Andrade de Moura. CONTRATADA (O):  GAMA

SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ:

07.938.748/0001-89, representada pela Sr. Felipe Vilarins Gama.

OBJETO: Execução dos Serviços de Recuperação de Estrada

Vicinais nos trechos: Centro dos Teles(18km), Centro dos

Farias(4.774) e Vertente(12km) neste Município, conforme

Convênio nº 775283/2012-MI/CODEVASF. VALOR TOTAL:

R$ 967.134,28 (Novecentos e Sessenta e Sete Mil Cento e Trinta

e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos). FONTE DE

RECURSOS:. Oriundos do Convênio: 775283/2012, processo

nº 5957000366/2012, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: 06 – Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,

Transporte e Transporte. UNIDADE GESTORA: 0601 –

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e

Transporte. FUNÇÃO: 26  - Transporte; SUBFUNÇÃO –

782- Transporte Rodoviário; PROGRAMA – 0026 –

Estradas Vicinais; PROJETO/ATIVIDADE:  1.018 –

Construção, Recuperação, Estradas Vicinal Pont/Bueiros

CLASSIFICAÇÃO;  ECONÔMICA:  4.4.90.51.00 – Obras e

Instalações;FONTE DE RECURSOS: 015500 – Recursos do

Convênio;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°. 8.666/93 e

alterações posteriores. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa)

dias. VIGÊNCIA: 90 (Noventa) dias, a partir da data de

assinatura do Contrato. DATA DA ASSINATURA: 07 de julho

de 2014.  Antonio Andrade de Moura – Secretário de Habitação,

Obras e Urbanismo.

Aryennes da Cruz Miranda Amorim
Secretaria de Administração

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEGUNDA -  FEIRA , 07  DE  JULHO  DE 2014

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01